
Uchwała Nr XXI - XXI-118/2012 

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 listopada 2012 roku

w sprawie udzielenia "Województwu" pomocy rzeczowej dla potrzeb realizacji zadania  pn. 

"Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od istniejącej drogi wojewódzkiej nr 635 do 

węzła "Wołomin" na drodze krajowej S-8" 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co 

następuje: 

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  trójstronnego  porozumienia  pomiędzy  Województwem 

Mazowieckim a Gminą Wołomin i Powiatem Wołomińskim w zakresie określenia zasad współpracy 

i  wzajemnych  zobowiązań  dla  realizacji  zadania  pn."Budowa  drogi  wojewódzkiej  nr  635  na 

odcinku od istniejącej drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła "Wołomin" na drodze krajowej S-8". 

Szczegółowe  warunki  dotyczące  zasad  współpracy  pomiędzy  sygnatariuszami  niniejszego 

porozumienia zostaną określone w porozumieniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz              


